
PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2020

SEPTIEMBRE DE 2019

ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENTIDAD: Educación Pública 1 de   11L3P Centro de Enseñanza Técnica Industrial Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 3

 511  7,710.0

1Zona Económica:  30  

Director General
Director de Área
Director de Plantel
Subdirector de Área
Subdirector de Plantel
Subdirector de Plantel
Jefe de Departamento

L31
N31
N22
O32
O23
O23
P33

 1
 4
 3
 9
 3
 1
 9

 
 
 
 
 
 
 

 1,684,048
 686,108
 594,109
 460,808
 406,137
 397,145
 317,599

 1,382,640
 540,900
 461,904
 356,784
 309,840
 309,840
 241,404

 301,408
 145,208
 132,205
 104,024
 96,297
 87,305
 76,195

 51,720
 36,936
 36,936
 27,824
 27,824
 20,291
 20,422

 45,736
 35,071
 35,071
 28,499
 28,499
 23,065
 23,159

 20,187
 7,897
 6,744
 5,209
 4,524
 4,524
 3,525

 4,126
 2,926
 2,926
 2,187
 2,187
 1,576
 1,586

 179,640
 62,377
 50,528
 40,306
 33,264
 37,849
 27,504

TOTAL:



PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2020

SEPTIEMBRE DE 2019

ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENTIDAD: Educación Pública 2 de   11L3P Centro de Enseñanza Técnica Industrial Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 3

2Zona Económica:  481  7,710.0

Analista Especializado "C" "C"
Analista Especializado "C" "B"
Analista Especializado "C" "A"
Analista de Sistemas "C"
Analista Especializado "B" "B"
Oficial Administrativo Especializado "C"
Secretaria Bilingüe "A"
Secretaria de Funcionario "C"
Oficial de Servicios Especializados "C"
Oficial Administrativo Especializado "B"
Auxiliar de Analista "C"
Analista Técnico "C"
Bibliotecario "B" "B"
Programador "C"
Oficial de Servicios Especializados "B"
Analista Técnico "B"
Programador "B"
Oficial Administrativo "C"
Secretaria de Jefe de Departamento "C"
Analista Técnico "A"
Bibliotecario "B" "A"
Secretaria de Jefe de Departamento "B"
Oficial de Servicios Especializados "A"
Operario "C"
Oficial Administrativo "B"
Secretaria de Jefe de Departamento "A"
Oficial de Servicios "B"
Oficial de Servicios "C"
Bibliotecario "A" "A"
Operario "A"
Oficial Administrativo "A"
Taquimecanógrafa "B"
Oficial de Servicios "A"
Auxiliar de Servicios "B"
Auxiliar de Servicios "C"
Capturista "B"
Profesor Titular "C" de E.S.
Profesor Titular "B" de E.S.
Profesor Titular "B" de E.M.S.
Profesor Titular "C" de E.S.
Profesor Titular "A" de E.S.
Profesor Titular "A" de E.M.S.

P06020
P06019
P06018
T06069
P06022
A01227
A03083
A03088
S01363
A01226
P06029
T03166
T05042
T06072
S01362
T03165
T06071
A01230
A03091
T03164
T05041
A03090
S01361
T06075
A01229
A03089
S01365
S01366
T05044
T06073
A01228
A03093
S01364
S01368
S01369
T06077
E3631
E3630
E3641
E3631
E3629
E3640

 25
 7
 2
 7
 5
 9
 2
 4
 4
 5
 5
 1
 1
 3
 4
 4
 3
 3
 8
 5
 2
 7
 6
 1
 4
 6
 6
 5
 2
 1
 6
 1
 7
 6
 7
 1

 117
 23
 31
 10
 10
 17

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 208,170
 198,971
 183,689
 175,860
 168,316
 161,061
 161,061
 161,061
 161,061
 155,370
 155,370
 155,370
 155,370
 155,370
 147,867
 147,867
 147,867
 141,527
 141,527
 141,527
 141,527
 133,881
 133,881
 133,881
 128,710
 128,710
 128,710
 128,710
 128,710
 128,710
 125,223
 125,223
 121,630
 121,630
 121,630
 121,630
 661,648
 574,238
 574,238
 519,189
 485,693
 485,693

 105,902
 100,762
 92,223
 87,848
 83,633
 79,579
 79,579
 79,579
 79,579
 76,399
 76,399
 76,399
 76,399
 76,399
 72,207
 72,207
 72,207
 68,664
 68,664
 68,664
 68,664
 64,392
 64,392
 64,392
 61,502
 61,502
 61,502
 61,502
 61,502
 61,502
 59,554
 59,554
 57,546
 57,546
 57,546
 57,546

 345,331
 294,593
 294,593
 258,998
 248,871
 248,871

 102,268
 98,209
 91,466
 88,012
 84,683
 81,482
 81,482
 81,482
 81,482
 78,971
 78,971
 78,971
 78,971
 78,971
 75,660
 75,660
 75,660
 72,863
 72,863
 72,863
 72,863
 69,489
 69,489
 69,489
 67,207
 67,207
 67,207
 67,207
 67,207
 67,207
 65,669
 65,669
 64,084
 64,084
 64,084
 64,084

 316,317
 279,645
 279,645
 260,190
 236,822
 236,822

 32,216
 30,949
 28,845
 27,767
 26,728
 25,729
 25,729
 25,729
 25,729
 24,945
 24,945
 24,945
 24,945
 24,945
 23,912
 23,912
 23,912
 23,039
 23,039
 23,039
 23,039
 21,986
 21,986
 21,986
 21,274
 21,274
 21,274
 21,274
 21,274
 21,274
 20,794
 20,794
 20,299
 20,299
 20,299
 20,299
 74,961
 72,602
 72,602
 68,418
 61,334
 61,334

 35,731
 34,584
 32,678
 31,702
 30,762
 29,857
 29,857
 29,857
 29,857
 29,147
 29,147
 29,147
 29,147
 29,147
 28,212
 28,212
 28,212
 27,421
 27,421
 27,421
 27,421
 26,468
 26,468
 26,468
 25,823
 25,823
 25,823
 25,823
 25,823
 25,823
 25,389
 25,389
 24,941
 24,941
 24,941
 24,941
 93,518
 79,778
 79,778
 70,139
 67,396
 67,396

 1,546
 1,471
 1,346
 1,283
 1,221
 1,162
 1,162
 1,162
 1,162
 1,115
 1,115
 1,115
 1,115
 1,115
 1,054
 1,054
 1,054
 1,002
 1,002
 1,002
 1,002

 940
 940
 940
 898
 898
 898
 898
 898
 898
 869
 869
 840
 840
 840
 840

 5,042
 4,301
 4,301
 3,781
 3,634
 3,634

 2,543
 2,441
 2,270
 2,182
 2,098
 2,017
 2,017
 2,017
 2,017
 1,953
 1,953
 1,953
 1,953
 1,953
 1,870
 1,870
 1,870
 1,799
 1,799
 1,799
 1,799
 1,713
 1,713
 1,713
 1,655
 1,655
 1,655
 1,655
 1,655
 1,655
 1,616
 1,616
 1,576
 1,576
 1,576
 1,576
 6,083
 5,892
 5,892
 5,499
 4,977
 4,977

 30,232
 28,764
 26,327
 25,078
 23,874
 22,717
 22,717
 22,717
 22,717
 21,809
 21,809
 21,809
 21,809
 21,809
 20,613
 20,613
 20,613
 19,601
 19,601
 19,601
 19,601
 18,382
 18,382
 18,382
 17,557
 17,557
 17,557
 17,557
 17,557
 17,557
 17,001
 17,001
 16,428
 16,428
 16,428
 16,428

 136,713
 117,072
 117,072
 112,354
 99,481
 99,481



PROYECTO DE PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2020

SEPTIEMBRE DE 2019

ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENTIDAD: Educación Pública 3 de  3 11L3P Centro de Enseñanza Técnica Industrial Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

2Zona Económica: 

Profesor Titular "B" de E.S.
Profesor Asociado "C" de E.S.
Técnico Docente Titular "B" de E.S.
Profesor Titular "A" de E.S.
Profesor Titular "A" de E.M.S.
Profesor Asociado "B" de E.S.
Técnico Docente Titular "A" de E.S.
Profesor Titular "C" de E.S.
Técnico Docente Asociado "C" de E.M.S.
Profesor Asociado "A" de E.S.
Profesor Asociado "C" de E.S.
Técnico Docente Asociado "B" de E.M.S.
Profesor Titular "B" de E.S.
Profesor Asociado "B" de E.M.S.
Técnico Docente Asociado "A" de E.M.S.
Profesor Asociado "A" de E.M.S.
Profesor Asistente "C" de E.S.
Técnico Docente Auxiliar "C" de E.M.S.
Profesor Asistente "C" de E.S.
Profesor Asociado "B" de E.S.
Técnico Docente Auxiliar "B" de E.M.S.
Técnico Docente Auxiliar "A" de E.M.S.
Profesor Asistente "C" de E.S.
Profesor Asignatura "B" E.S. H/S/M
Profesor Asignatura "B" de E.M.S. H/S/M
Profesor Asignatura "A" E.S. H/S/M
Profesor Asignatura "A" de E.M.S. H/S/M
Técnico Docente de Asignatura "A" de E.S. H/S/M

E3630
E3634
E3639
E3629
E3640
E3633
E3638
E3631
E3648
E3632
E3634
E3647
E3630
E3643
E3646
E3642
E3637
E3651
E3637
E3633
E3650
E3649
E3637
E3653
E3658
E3652
E3657
E3654

 4
 11
 11
 5
 1
 8
 6
 2

 10
 1
 9
 5
 2
 5
 2
 2
 3
 5
 2
 1
 1
 1
 1

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 2,925.0
 2,951.0

 934.0
 880.0
 20.0

 445,404
 420,494
 420,299
 378,994
 378,994
 375,448
 375,448
 346,125
 344,783
 334,733
 330,096
 313,592
 296,935
 296,311
 284,617
 265,776
 256,089
 221,610
 206,792
 199,383
 179,281
 170,907
 139,106
 10,458
 10,458

 9,243
 9,243
 6,906

 220,945
 215,279
 215,279
 186,653
 186,653
 192,142
 192,142
 172,666
 176,434
 171,348
 161,459
 160,394
 147,296
 144,106
 145,814
 128,512
 131,125
 113,288
 98,343
 97,032
 91,653
 87,388
 66,212

 5,106
 5,106
 4,480
 4,480
 3,281

 224,459
 205,215
 205,020
 192,341
 192,341
 183,306
 183,306
 173,460
 168,348
 163,385
 168,637
 153,198
 149,639
 152,205
 138,804
 137,265
 124,964
 108,322
 108,448
 102,351
 87,628
 83,519
 72,895

 5,352
 5,352
 4,763
 4,763
 3,626

 59,039
 53,055
 53,055
 50,588
 50,588
 47,353
 47,353
 45,612
 43,482
 42,229
 44,379
 39,529
 39,359
 40,102
 35,936
 36,259
 32,316
 27,920
 28,824
 26,972
 22,588
 21,537
 19,376

 1,411
 1,411
 1,257
 1,257

 961

 59,833
 58,299
 58,299
 50,547
 50,547
 52,033
 52,033
 46,759
 47,780
 46,402
 43,724
 43,436
 39,889
 39,025
 39,487
 34,802
 35,510
 30,679
 26,632
 26,277
 24,820
 23,665
 17,931

 1,383
 1,383
 1,213
 1,213

 889

 3,226
 3,143
 3,143
 2,725
 2,725
 2,805
 2,805
 2,521
 2,576
 2,502
 2,357
 2,342
 2,151
 2,104
 2,129
 1,876
 1,914
 1,654
 1,436
 1,417
 1,338
 1,276

 967
 75
 75
 65
 65
 48

 4,738
 4,306
 4,306
 4,052
 4,052
 3,843
 3,843
 3,666
 3,529
 3,427
 3,548
 3,208
 3,159
 3,201
 2,916
 2,889
 2,623
 2,266
 2,286
 2,153
 1,833
 1,748
 1,537

 113
 113
 100
 100

 76

 97,623
 86,412
 86,217
 84,429
 84,429
 77,271
 77,271
 74,902
 70,982
 68,826
 74,628
 64,683
 65,082
 67,772
 58,335
 61,438
 52,602
 45,803
 49,270
 45,533
 37,049
 35,294
 33,084

 2,371
 2,371
 2,127
 2,127
 1,651


